
         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179 

 

Město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Brána do nitra Země“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

V rámci předmětu plnění bude řešena rekonstrukce a výstavba komunikací (asfaltové 

a mlatové) vč. stavebních objektů s nimi souvisejících (opěrné zdi, odvodnění, výsadba, atd.). 

Dále bude řešeno veřejné osvětlení při objektu SO 101.1, výstavba pozemních objektů 

v areálu (pergoly) a instalace mobiliáře a prvků na naučných trasách. Bližší informace jsou 

uvedeny v PD. 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní 

řízení dle § 53 zákona. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 
GREEN PROJECT s.r.o. 

Průhonice, Dobřejovická 194, PSČ 25243 
27195783 8 229 516,22 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena zadavateli nabídka pouze 1 dodavatele. Komise 

s ohledem na výše uvedené a výši nabídkové ceny jediného účastníka zadávacího řízení, která 

byla o více jak 1,9 mil. Kč bez DPH vyšší než zadavatelem předpokládaná hodnota, 

doporučila zadavateli zrušit zadávací řízení, a to v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

h) zákona. 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků pro podání nabídky na místo 

elektronických prostředků 

S ohledem na požadavek zadavatele týkající se poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 zákona 

a ustanovení § 279 odst. 2 zákona, byly v zadávacím řízení podávány nabídky v listinné 

podobě. 

9. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů, 

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 13.08.2018 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta 

 


